Российская Федерация

Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Нижневартовский район

 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
 «ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

_28.08.2023__                                                                                              №   41 -о/д
с. Охтеурье

О проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью

2 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 №

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

в целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия

занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе согласно приложению 1.

2.Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации

согласно приложению 2.

3.Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников МБОУ «Охтеурская ОСШ» согласно приложению 3.

4.Утвердить график заседания аттестационной комиссии

согласно приложению 4.

5. Методисту школы Челноковой Л.С. подготовить представления

на педагогических работников, указанных в пункте 2 настоящего приказа, и

ознакомить педагогических работников с представлениями под подпись не

позднее чем за 30 календарных дней до дня их аттестации.

6. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических

работников, указанных в пункте 2 настоящего приказа, по графику,

указанному в пункте 3 настоящего приказа, в соответствии с приказом

Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196.

7. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации

предоставить материалы аттестации (протокол, представления,

дополнительные сведения от работников) в срок до 20.01.2024.

https://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M7O2NA/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00ROC2P3/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00ROC2P3/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/

8.  Методисту школы ознакомить аттестуемых работников и членов

аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 02.09.2023.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                        И.В.Паловский

   Приложение № 1 к приказу

                                                                                          от 28.08.2023.  № 41- о/д

Персональный состав Аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Охтеурская

общеобразовательная средняя школа»

На 2023-2024 учебный год

1 Мотузко Ирина

Дмитриевна

Председатель

аттестационной

комиссии

Заместитель директора

по учебной работе

МБОУ «Охтеурская

ОСШ»

2.

Антонович Елена

Борисовна

Заместитель

председателя

аттестационной

комиссии

Заместитель директора

по воспитательной

работе МБОУ

«Охтеурская ОСШ»

3. Челнокова Людмила

Сергеевна

Секретарь

аттестационной

комиссии

Методист

МБОУ «Охтеурская

ОСШ»

4. Бессонова Светлана

Владимировна

Председатель

профсоюзного

комитета

Секретарь

МБОУ «Охтеурская

ОСШ»

5. Бурундукова Евгения

Александровна

Член аттестационной

комиссии

Старший воспитатель

дошкольного уровня

образования МБОУ

«Охтеурская ОСШ»

Приложение № 2 к приказу

                                                                                          от 28.08.2023.  № 41- о/д

Список педагогических работников, подлежащих аттестации

2023-2024 учебный год

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность

1 Скворцова Наталья Борисовна учитель

2 Колобанова Светлана Владимировна учитель

3 Шулятьева Людмила Павловна

Руководитель

физического

воспитания

Приложение № 3 к приказу

                                                                                          от 28.08.2023.  № 41- о/д

График проведения аттестации педагогических работников

2023-2024 учебный год

Ф. И. О. педагога Должность Дата

проведения

аттестации

Время

проведения

аттестации

Дата

проведения

предыдущей

аттестации

Колобанова

Светлана

Владимировна

учитель

30.09.23-

30.10.23

30.10.23

15.00

Скворцова

Наталья

Борисовна

учитель

17.12.23-

17.01.24

17.01.24

15.00

17.01.19

Шулятьева

Людмила

Руководитель

физического

17.12.23-

17.01.24

17.01.24

15.00

17.01.19

Павловна воспитания

                                                 Приложение № 4 к приказу

                                                                                          от 28.08.2023.  № 41- о/д

График

заседания Аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Охтеурская общеобразовательная средняя школа»

на 2023-2024 учебный год

№ Месяц Дата заседания Рассматриваемые

вопросы

1 Октябрь 30.10.2023 В соответствии с

повесткой к

заседанию

Аттестационной

комиссии

(аттестация

педагогических

работников на

соответствие

занимаемой

должности)

2 Февраль 17.01.2024

		2023-10-17T09:14:47+0500
	Павловский Игорь Валерьевич